rwise

85 2 4 5 6 7 8
5E%
58 g Art.-Nr.: Menge: Benennung DE: Benennung EN:
858 Part-no.: Amount: Description DE: Description EN:
<0
SED
z Q% 46008 1 KTP ATSMAT1 KTP ATSMAT1 | Probe plate
S
93 A 2386 4 GB-M04-09,5mm-O GB-M04-09,5mm-O | Bushing
525
SEE 45884 1 ADP ATSMAT1 ADP ATSMAT1 | Moving plate 112840 12340 2914 3009 32457 2393 14310
£33
%gg 46882 2 GB-M05-03,9mm-O GB-M05-03,9mm-O | Bushing
e 2
%%'5 45885 1 VSP ATSMAT1 VSP ATSMAT11 | Wiring guard plate
829
z %g — 43627 4 FED-12,1-31,0-20N-08,4 FED-12,1-31,0-20N-08,4 | Pressure spring
002 -
%8 2 2196 2 FUB-08-14-35-POM-BL-B FUB-08-14-35-POM-BL-B | Guiding bush
Q*E o
%% ] 2229 2 FUS-08-30-ST-M4 FUS-08-30-ST-M4 | Guide pin
Ta%
*§§ ?, 46869 4 Randelschraube ATS Knurled head screw ATS
Eiﬁ 113165 1 Mehrfach-Schiauchklemmleiste Multi-tube holder | KK-6, dual
v 2c
ggg B 46872 4 6 Kt - Bolzen St I/1 M4x65 Hexagon bolt St I/I M4xé5
§§§ 41367 2 MSS-106-M5-08-ATSMAXX MSS-106-M5-08-ATSMAXxx | Stacking screw
€ 00
3 22 8483 10 Linsenschraube M 4x 12 T20 Button head screw M 4x 12 T20 | ISO 7380 - A2
T >+
3 Tg% 2669 1 Zyl.-Stift D 3méx 16 Parallel pin D 3méx 16 | ISO 8734 C1 - A2
05
§g§ 2671 1 Zyl.-Stift D 3méx 24 Parallel pin D 3méx 24 | 1ISO 8734 C1- A2
; [ Sy E—
£°5 26183 2 Senkschraube M 3x 6 T10 Flat headed screw M 3x 6 T10 | ISO 14581 - A2
32457 1 Griff in RAL 5015 blau handle, blue 36688
36688 2 Zyl.-Stift D 4méx 20 M3 parallel pin D 4méx 20 M3 | DIN 7979 - C1
14310 2 Linsenschraube M 3x 6 T10 button head screw M 3x 6 T10 | ISO 7380 - A2 41369
c 41369 4 NHS-ST-65,6-6,0-AL ATS MA NHS-ST-65,6-6,0-AL ATS MA | pushrod 8483
12340 4 Linsenschraube M 4x 20 720 button head screw M 4x 20 T20 | ISO 7380 - A2 M 46882
2914 2 Zyl.-Schraube M 3x 12 T10 head cap screw M 3x 12 T10 | ISO 14579 - A2
2393 2 Gewindeeinsatz M3 mit Bund thread insert M3 with collar 46869
3009 2 Scheibe mit Fase D 3,2 washer D 3,2 | DIN 125A - A2 2229
L 112840 1 NHP ATSMATI1 NHP ATSMAT11 | Pressure frame plate
2671
43627
2386
§l o
[}
3
‘§ 46008 2196
[0) 69
2> =
587e 46872 26183
$39
2%
§5¢ 41367
O=
35§ 113165
8¢
£05 E
558
= 2 N
g3
ges
o
Eco |
S0
285 RoHS-3;6c
oOc o
%é}g MaBstab/Scale: 1:2 Benennung/Designation:
Qo E
09| F gespeichert/saved: 05.04.2022 08:50:42 ATS M A ] ] AU S'l'(] uscC h Sa '|'Z
€00
99 .
Eg’g Montageanleitung/instruction sheet ATSMAT] / EXChOngeOb/e kit
ot 2
£ ig ° Artikel-Nr./ PartNo.: Index:  [Blatt/Shee
IngQuM
45900-KIT_Montage 2
a C

DIN A3



	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


